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بهروز رسایلی|  پیش از بازی برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ اروپا 
بین رم و لورکوزن، کمتر کسی انتظار داشت اسم سردار آزمون 
در بین نفرات اصلی تیم ایتالیایی گنجانده شود؛ مخصوصا از 
آن جهت که طول دقایق بازی او در لیگ اروپا بسیار اندک 
بود و به نظر نمی رسید کادرفنی برنامه چندان جدی ای 
برای استفاده از او در این رقابت نیز داشته باشد. با این 
حال سردار در کمال تعجب فیکس شد و با نمایش 
خوبی کــه ارائه داد، روی معــادلات مربوط به 

آینده اش هم اثر گذاشت.

   چرا این یک نبرد حیثیتی بود؟
دیــدار رم و لورکــوزن غیــراز آنکه 
نیمه نهایی یک تورنمنت مهم اروپایی 
بود و از این نظر حساســیتی مشهود و 
غیرقابل انکار داشت، برای شخص سردار 
آزمون نیز یک مســابقه حیثیتی به شــمار می رفت. می دانید که 
او اصلا بازیکن لورکوزن اســت اما به رم قرض داده شــده و باشگاه 
ایتالیایی درصورتی که خواهــان قطعی کردن حضور مهاجم ایرانی 
باشد، باید بند فسخ 12میلیون یورویی سردار را فعال کند. این اواخر 
خبری به طور گســترده در منابع ایتالیایی منتشر شد مبنی بر اینکه 
نه لورکوزن علاقه ای به تمدید قرارداد آزمون دارد و نه رم حاضر است 
چنین هزینه ای برای در اختیار داشــتن او بپردازد. این اخبار، تعبیر 
»از اینجا رانده و از آنجا مانــده« را در مورد آزمون تداعی می کرد که 
زیبنده این بازیکن نبود، مخصوصا که او هر زمان در رم به بازی گرفته 
شده، توانایی هایش را نشان داده اســت. در چنین میدانی اما سردار 

فیکس شــد و با گرفتن یک خطای پنالتی و به شماره انداختن نفس 
لورکوزنی ها، ارزش های خودش را به هر دو تیم و هوادارانش به خوبی 
نشان داد. اگرچه با خروج ســردار از زمین و تبدیل برتری 2گله رم به 
تساوی 2- 2نهایتا تیم ایتالیایی اوت شد اما شخص آزمون برنده بزرگ 

این بازی بود، چرا که در بهترین ویترین خودی نشان داد.

   آماری که قابل چشم پوشی نیست
قبلا هم نوشته ایم که آزمون با توجه به دقایق بازی اش در لورکوزن واقعا 
عملکرد قابل تاملی داشته و نمی توان به سادگی از کنار آن عبور کرد. او 
این بار هم ارزش هایش را به رخ کشید و در شرایطی که طی اتفاقی نادر 
در ترکیب اصلی قرار گرفته بود، به خوبی پاسخ اعتماد کادرفنی را داد. 
به طور کلی سردار در تمامی مسابقات این فصل 777دقیقه برای رم به 
میدان رفته، 3گل زده و 4پاس گل داده یا پنالتی گرفته. این یعنی او 
هر 111دقیقه به طور مستقیم روی یک گل رم تأثیرگذار بوده و واقعا در 
آن سطح آمار بدی نیست. هرچند مصدومیت ها هم بلای جان آزمون 
بوده. در همین دیــدار اخیر مقابل لورکوزن هــم او دقیقه72به دلیل 

آسیب دیدگی از ترکیب خارج شد.

   زوج خط حمله در سرزمین چکمه؟
حالا دیگر باشگاه اینتر هم به طور رسمی اعلام کرده مهدی طارمی جذب 
شــده و او فصل آینده برای نراتزوری توپ خواهد زد. از این سو عملکرد 
نسبتا موفق سردار آزمون هم احتمالا مدیران رم را برای حفظ او مصمم تر 
خواهد کرد و هیچ بعید نیست که زوج اصلی خط حمله تیم ملی ایران، 
به طور همزمان در سرزمین چکمه بازی کنند؛ اتفاقی که با توجه به کمبود 
لژیونرهای ایرانی در لیگ های معتبر اروپایی می تواند ارزشمندتر هم باشد.

شکست ناپذیران اروپا
بایر لورکوزن، تمام چیزهایی 
را که در تاریخ طولانی خود 
نداشــته، می خواهد در همین 
فصل با ژابی آلونسو به دست بیاورد؛ 
قهرمانی در بوندس لیــگا بس نبود، آنها حالا 
رسما رکورد طولانی ترین نوار شکست ناپذیری 
را به نام خود ثبت کرده اند و در آستانه سه گانه 

داخلی و قاره ای هستند.
شاگردان آلونسوی اسپانیایی که اخیرا برای 
نخستین بار در تاریخ باشگاه در لیگ آلمان 
قهرمان شده اند، پنجشنبه در نیمه نهایی لیگ 
اروپا، بازگشتی رویایی داشتند و با به تساوی 
کشیدن بازی با رم، به فینال لیگ اروپا صعود 

کردند. آنها 2گل از رم عقب بودند اما دقایق 
82 و 97 بازی 2بار به گل رسیدند تا درمجموع 
4 بر 2، تیم ســردار آزمون، مهاجم تیم ملی 
کشورمان را از راهیابی به فینال محروم کنند 
و خودشان را در آستانه کسب یک جام دیگر 
قرار دهند. گل دقیقه97 از این جهت اهمیت 
داشت که رکورد شکست ناپذیری بایرلورکوزن 
را تداوم بخشید؛ آنها حالا در 49بازی شکست 
نخورده  اند و همین فردا این فرصت را دارند 
که با پیروزی یا تساوی مقابل بوخوم، به عدد 
50بازی بدون شکســت برسند. پیش از آنها 
بنفیکا سال های 1963 تا 1965 رکورد 48بازی 
بدون شکست را ثبت کرده بود. لورکوزن علاوه 

بر لیگ اروپا، به فینال جام حذفی 
هم صعود کرده و می تواند به قهرمانی 

سه گانه برســد. آنها 11روز دیگر در لیگ 
فینال اروپا باید با آتالانتا بازی کنند؛ تیمی که 
در بازی برگشت نیمه نهایی، مارسی را 3 بر یک 
شکست داد. آتالانتا درمجموع 4 بر یک مقابل 

رقیب فرانسوی به برتری رسید.
در دیگر جام اروپایی فصل هم المپیاکوس و 
فیورنتینا مقابل هم به میدان خواهند رفت. تیم 
یونانی در نیمه نهایی از سد آستون ویلا عبور 
کرد. فیورنتینا هم پس از پشت سر گذاشتن 
بروژ بلژیک، برای دومین بار متوالی به فینال 

این رقابت ها رسید.

به امید دیدار
سردار آزمون در یک نبرد حیثیتی درخشان ظاهر شد؛ حالا شانس حضور همزمان او و مهدی طارمی در لیگ ایتالیا 
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